line - Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/19146 del 6 luglio 2020 “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” - Codice Identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-EM-2020-102 - Titolo 

progetto: “La SCUOLA presta” per un importo complessivo pari ad €. 15.058,82 (euro 

quindicimilacinquantotto/82); 

- l’avviso emesso in data 23/01/2021 prot. 864/B.15 per la selezione di figure professionali interne 

all’Istituto Comprensivo Fiorano Modenese 1^ di Fiorano Modenese, da impegnare nel progetto di cui 

all’Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana,